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Duke u bazuar né vendimin me nr. prot. 01-310 dt. 13.10.2016, pér delegimin e pérkohshém &
pérgjegjésive te Prorektori i UPZ-sé Prof. ass. Dr. Kadri Kryeziu. si dhe mbéshtetur né
dispozitat ligjore t& nenit 25 paragrati | paragrafi | dhe 2 i Statutit t& Universitetit "Ukshin
Hoti™ Prizren. lidhur me kérkesén e Parlamentit t¢ Studentéve, Zévendés Rektori i UPZ-s¢ merr:

VENDIM
[ Mbi shtyerjen e datave t&€ provimeve per afatin e Shtatorit I1.
[l Provimet do ¢ mbahen me datat 28, 29, 30. 31. 10.2016.
M1, Obligohen profesorét q¢ deri me daté 07.11.2016 t'i vendosin notat né SMU, e cila

vlen vetém pér afatin e Shtatorit [1 (SMU afati Tetorit).
[V, Ndérsa pikat tjera t& vendimit nr. prot. 01-321 daté 14.10.2016 mbesin (& njejta.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Zévéndés Rektori i UPZ-sé Prof. ass. Dr. Kadri Kryeziu, pasi shqyrtoi kérkesén e Parlamentit (&
Studentéve me nr. Prot. 04-908 dt. 19.10.2016. si dhe né konsultim me Dekanét e njésive
akademike né lidhje me shtyrjen e afatit t& provimeve me géllimin kryesor efikasitetin dhe
cilésing akademike. u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi, pasi qé koha pér pérgaditjen e

provimeve nga studentét ishte e shkurtér.
T€ njoftohen:

Menaxhmenti,
Dekanatet e Fakulteteve,
Sh. Studentéve dhe IT.
Arkivi.
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